

# **Ejendomsselskabet CS ApS**

**Skovvej 2, 2930 Klampenborg**

**CVR-nr. 28 66 56 44**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

---

Claus Borg Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet CS ApS Skovvej 2 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 28 66 56 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Borg Nielsen Søren Heilesen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 3-5, 1780 København V
<b>Modervirksomhed</b>	CB Holding Taarbæk ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 86.197 kr. mod 124.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.639 kr. mod -110.783 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>86.197</b>	<b>124.124</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.317	-23.317
<b>Driftsresultat</b>	<b>62.880</b>	<b>100.807</b>
Andre finansielle indtægter	18.374	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-144.727	-155.353
<b>Resultat før skat</b>	<b>-63.473</b>	<b>-54.546</b>
2 Skat af årets resultat	8.834	-56.237
<b>Årets resultat</b>	<b>-54.639</b>	<b>-110.783</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-54.639	-110.783
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-54.639</b>	<b>-110.783</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>5.161.693</u>	<u>5.185.010</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.161.693</u>	<u>5.185.010</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.161.693</u></b>	<b><u>5.185.010</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.834</u>	<u>19.741</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.834</u>	<u>19.741</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.834</u></b>	<b><u>19.741</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.170.527</u></b>	<b><u>5.204.751</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4 Virksomhedskapital		125.000	125.000
5 Overført resultat		-880.985	-826.346
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-755.985</u>	<u>-701.346</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		4.861.255	4.879.728
Deposita		55.500	0
6 Anden gæld		<u>0</u>	<u>273.335</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.916.755</u>	<u>5.153.063</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		45.000	96.000
Gæld til pengeinstitutter		163.936	169.673
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	18.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.671	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		797.149	461.361
Anden gæld		<u>1</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.009.757</u>	<u>753.034</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>5.926.512</u>	<u>5.906.097</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>5.170.527</u>	<u>5.204.751</u>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.112	17.651
Andre finansielle omkostninger	<u>124.615</u>	<u>137.702</u>
	<b><u>144.727</u></b>	<b><u>155.353</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-8.834	-17.679
Årets regulering af udskudt skat	0	75.978
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-2.062</u>
	<b><u>-8.834</u></b>	<b><u>56.237</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>5.254.961</u>	<u>5.254.961</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>5.254.961</u></b>	<b><u>5.254.961</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-69.951	-46.634
Årets afskrivninger	<u>-23.317</u>	<u>-23.317</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-93.268</u></b>	<b><u>-69.951</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>5.161.693</u></b>	<b><u>5.185.010</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-826.346	-715.563
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-54.639</u>	<u>-110.783</u>
	<b><u>-880.985</u></b>	<b><u>-826.346</u></b>

**Noter**


---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	281.335
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-8.000</u>
	<b>0</b>	<b>273.335</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>235.600</u>

**7. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.383.200	4.861.255	4.879.728
Deposita	<u>45.000</u>	<u>0</u>	<u>100.500</u>	<u>96.000</u>
	<b>45.000</b>	<b>4.383.200</b>	<b>4.961.755</b>	<b>4.975.728</b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.861 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.162 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 30 t.kr. til sikkerhed for mellemværender med E/F Taarbækhave. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**9. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CB Holding Taarbæk ApS, CVR-nr. 29619115 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.